[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Кремёнки
09 марта  2016 года                                                                                                                  №     18

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

В соотвествии с Уставом муниципального образования ГП «Город Кременки» ст. 34, п. 1, свидетельством о смерти №  I-HK № 843782  от  02 марта 2016 года                                                Городская Дума ГП «Город Кременки»
РЕШИЛА:
                Досрочно прекратить полномочия депутата представительного органа муниципального образования  ГП "Город Кремёнки"  Загороднего Виталия Викторовича в связи со смертью.
Глава Городского поселения «Город Кременки»                                              К.П. Карпенко
О досрочном прекращении полномочий

депутата Городской Думы Загороднего В.В.

в связи со смертью